Anno Insuperimis 12 Methones indistric
tu nostro olitensi bene possessiona
tos, prope prefatum opidum Censis
ten^{er} et hominibus hos nuncupatis
quorum Amg Bohdan exuunt etc.
cum ipsor^{um} legitimis censibus,
Fructibz, ^{semper} mellificis et est mudo
warcani alias comid robis.

et sicut de cepum Ipsorum alios
libere per plebanum et plebanos
Instituendos et Locandos secus
utriusq; in hac Ipsa terra.

2do Et quia qui sentit onus dicitur
sentire et commodum, ideo pro
fali Cellatores videat. etc.

3to. Item damus et attribuimus Duas
Tabernas in obitcha, unam in ser
culo, inter Paulum Putaor. et inter
Paszto parte ex altera Sitt.
aliam vero post curiam Plebanalem
penes viam et hi Tabernatores de
bent Prasare tenere et vendere
Cereviciam Liqueorem et vinum sub
Lematum libere et assidue vender
da esse. et debebuntur tandem
hi predicti, annuatim solvere
Dno Mebaro per duas saxageras.
pecuniam dividim

4to Item Duos Illiberos hnes cum
uisoribus et eorum luenis ad pre
sens tamen Cabhanam et an
nam

5to Item Decimam de Curia nostra
olitensi etiam de campis preben
dis et noviter eradicatis, ac de hor
tis de omni grano excepta avena.

6to Item Decimam de cura nostra
dicta radis et alios qui per duntur, etiam
et de hortis excepta avena de omni
grano excepta tamen avena.

7mo Item ibidem dictus Paulus, noster nobilis et vincerna, tenens terram
olim olim Miedzkiej a nobis sibi concessam tenetur dare decimam ma-
nipularem, alias casulam decimam Siliginis tantum, exceptis alijs Sege-
libus

8mo Item de tribz campi nostri ad Septuaginta fannas pro seminatione fru-
mentum in uno campo dicto Siedlicku per Gussorem ad 20 fannas.
In alio campo in monte eodem posito prefati campi Siedlicza etiam ad 20
fannas.

In isto vero Campo dicto Doceus. Nole ad 30 fannas. et ibi Enunt et tribz
Campi 20 fannas.

9. 500 Item Matrum Darzyroytchovincow iuxta campum Strakow Pole, ad
quorum Libanos alias Hopyty.

9mo Item a nostris omnibus Terrenis seu nobilibus alias Prociannow ejusdem
olitensis Districtus Decimam Manipularem seu casulam decimam
et manipulum decimum et hoc duntaxat a Siligine, exceptis tamen
alijs Segetibz et frumentis

10 Item a nobili quocunqz a Sepultura funeris in decuria alias pokladnego
debet dari media Sexagena

11 Item ab unaquqz campona pro funere seu pro Propulsu funebri
debet dari per unum Gussum dierum

12 Item a copala matrimonij per unum Gussum

13 Item a Sueni Maturatione seu baptilime. p̄ medium Gussum

14 Item Sacra Confessio gratis examinari debet

14 Item a vigilijs Funeribus 12 Gussos a quo cunqz impetrante
atruisqz generis et Sexus.